Dai luoghi di Celle ed Albisola 10 Giugno 1619.
Di V. V. S. S. Ser.me Um. Sud. et Proc. di detta Co­

munità.

Illustre Nostro Governatore :
Li huòmini di Celle, et Albisola hanno pretenzione di 

non poter essere tirati a litigare in Varazze, e quelli di 
Varazze pretendono poierveli convenire, e li uni e li altri 
allegano Decreti, che dicono havere in loro favore; per tor 
via dunque queste contese, ci è parso bene appoggiare 
questo negozio a voi e darvi autorità, corno in questa no­
stra deliberata a palle habbiamo fatto e facciamo di sentire 
li agenti di dette Comunità; vederete questa loro differenza,
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e li Decreti che hanno con deciderla e terminarla somma­
riamente e senza processo.

Da Genova 8 Luglio 1619. Gio - Agno
All’ Ill.mo Angelo Luiggi Riparola Governatore nostro 

di Savona.

DOCUMENTO N. 17.
1620 die lovis 9 Aprilis in Vèsperis in altero ex Sa­

lo tis Palati] Prefati 111.mi Domini Gubernatoris et iudicis.
In nomine Domini Amen ; Nos Angelus Lodisias Ripa­

rola Gubernator Saone et ludex seclens visis litteris, missis 
parte et mandato Ser.mi Senatus conditis sub anno 1619 
die 8 Aprilis subscriptis Gio. Agno per quas commiserunt 
nobis causas omnes ot questiones vertentes causa et occa­
sione in dictis litteris enunciatis inter homines Respue Loci 
Albisole et Cellarum ex una, et homines loci Varaginis ex 
alia nobis presentatis per D. Bartholomeum Conradum et 
Bartholomeum Arecum sindicos et procuratore^ dicti loci Cel­
larum et Albisole ut ex Instrumento Procura recepto per 
D. Gasparem Muntium Notarium de anno 1619 die 14 lulii 
per DD. Hieronjmum de Insula et Bartholomeum Conradi 
Sindicos et Procuratores burgi infrascriptis loci Albisole ut 
ex instrumento procure recepto per D. Nicolaum Bellotum 
Notarium sub anno 1619 die 14 lulij et DD. lulium Bosel- 
lum et Bartholomeum Saetonum Sindicos et Procuratores loci 
Albi sole Burgis Superioris ut ex instrumento rogato per 
D. Hieronimum Scassum Notarium sub anno 1613 die 14 
lulii omnibus in actis exhibitis.

Visis et eorum dictis respue nominibus petitionibus in 
actis presentatis ; et visis etiam omnibus sententiis, scriptu- 
ris et exhibitionibus bine inde in causa factis et productis 
videlicet Decreto facto per Ill.mum D. Ludovicum de Valle 
regium locumtenentem et lanue Gubernatorem sub anno 
1459 19 decembris subscripto lacobus de Credentia Nota- 
rius. Item Decreto unacum supplicatione et conflrmatione 
sub eo facta per Ill.mum D. Ducem et D. D. Gubernatores 
Genue sub anno 1459 14 Maj subscriptis Ambrosius Gen- 
tilis de Senarega Notarius.
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et